Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СЫКТЫВКАР"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2016 г. N 7/2266

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГРАНТОВ В ФОРМЕ

СУБСИДИЙ НА ПОДДЕРЖКУ МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ

НА ТЕРРИТОРИИ МО ГО "СЫКТЫВКАР" В 2016 ГОДУ

Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 19.05.1995 N 82-ФЗ "Об общественных

объединениях", Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О

некоммерческих организациях", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", статьей 44 Устава МО ГО "Сыктывкар", решением

Совета МО ГО "Сыктывкар" от 10.12.2015 N 03/2015-54 "О бюджете МО ГО

"Сыктывкар" на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов",

постановлением администрации МО ГО "Сыктывкар" от 23.06.2016 N 6/1759

"Об утверждении Положения о проведении конкурса проектов на

предоставление муниципальных грантов в форме субсидий на поддержку

молодежных инициатив на территории МО ГО "Сыктывкар" в 2016 году,

администрация МО ГО "Сыктывкар" постановляет:

1. Управлению образования администрации МО ГО "Сыктывкар":

1.1. Осуществить предоставление муниципальных грантов в форме

субсидий на поддержку молодежных инициатив победителям конкурса:

- Региональной общественной организации развития молодежных

инициатив Республики Коми "Новое дело" в лице руководителя организации

Куклиной Ларисы Геннадьевны в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей на

реализацию социально значимого проекта "В будущее с уверенностью";

- Региональной общественной организации "Центр развития

добровольчества в Республике Коми" в лице исполнительного директора Бабюк

Ольги Сергеевны в размере 50 000 рублей (пятьдесят тысяч) рублей на

реализацию социально значимого проекта "Оберег".

1.2. Заключить договоры о предоставлении муниципального гранта с

победителями конкурса на поддержку молодежных инициатив на территории

МО ГО "Сыктывкар" и произвести перечисление предусмотренной субсидии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО ГО "Сыктывкар" Ручка А.И.

И.о. главы администрации

М.ОСМАНОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=8CF749C48B4849EE55B4E34AD2302CA4D259F61C27213C3FA7E841B684C61BB58510692219E18645qBt1J
consultantplus://offline/ref=8CF749C48B4849EE55B4E34AD2302CA4D150FE1D22203C3FA7E841B684qCt6J
consultantplus://offline/ref=8CF749C48B4849EE55B4E34AD2302CA4D150FE1D222E3C3FA7E841B684qCt6J
consultantplus://offline/ref=8CF749C48B4849EE55B4E34AD2302CA4D259F61C21233C3FA7E841B684C61BB58510692219E28340qBt6J
consultantplus://offline/ref=8CF749C48B4849EE55B4E35CD15C72A0D652A81922263E68F2BC47E1DB961DE0C5506F775AA68F47B0EA45C3qFtCJ
consultantplus://offline/ref=8CF749C48B4849EE55B4E35CD15C72A0D652A8192225376EFCB947E1DB961DE0C5q5t0J
consultantplus://offline/ref=8CF749C48B4849EE55B4E35CD15C72A0D652A81922253660FDBB47E1DB961DE0C5q5t0J